1
(Lei nº 280, de 30/06/1999)

Jardinópolis/SC

EDITAL Nº 004/2021 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE do
Município de Jardinópolis – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da
Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Municipal n.
924/2015 e 1.031/2018, torna pública a relação de candidatos deferidos.

N° de inscrição/número do candidato (a) Nome do Candidato (a)

10 Carine Slaviero

11 Sueli Albani Pegorini Zugno

12 Joel Polli

13 Vanuza Gonçalves da Silva Siqueira

14 Tatiana Gonçalves da Silva Moro

15 Mariana Bevilacqua

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jardinópolis, 09 de novembro de 2021.

Jussara Castaldello

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente